
m-ce nr s nazwisko i imię rok ur. uczelnia środowisko

1. 1 ALOT Maksymilian - Politechnika Gdańska Gdańsk

2. 1 WEIKUM Kacper - AWF Warszawa Warszawa

3. 1 SOBIESZEK Bogumił - Politechnika Wrocławska Wrocław

4. 1 PIETRZAK Jakub - Uniwersytet Łódzki Łódź

5. 1 JAMNICKI Jakub - Lotnicza Akademia Wojskowa w DęblinieLublin

6. 1 KARPIUK Mateusz - Politechnika Krakowska Kraków

7. 1(2) MADEJ Konrad - Politechnika Śląska w Gliwicach Katowice

8. 1(3) LUDWICZAK Bartosz - Uniwesytet Ekonomiczny w Poznaniu Poznań

9. 2 GERKE Mikołaj - Uniwesytet Ekonomiczny w Krakowie Kraków

10. 2 MASSALSKI Borys - Politechnika Warszawska Warszawa

11. 2 PLIS Jan - Politechnika Lubelska Lublin

12. 2 GAWEŁ-KARWATKA Kuba - Uniwersytet Ekonomiczny we WrocławiuWrocław

13. 2 GALIŃSKI Mateusz - Politechnika Łódzka Łódź

14. 2(3) IWAŃSKI Joel - Politechnika Śląska w Gliwicach Katowice

15. 2(4) ŻUKOWSKI Bartosz - Uniwesytet Ekonomiczny w Poznaniu Poznań

16. 3(4) RATAJCZYK Tadeusz - Uniwersytet Śląski w Katowicach Katowice

17. 3 DMYTRUSZYŃSKI Paweł - Uniwersytet Ekonomiczny we WrocławiuWrocław

18. 3 PISARSKI Seweryn - Politechnika Łódzka Łódź

19. 3 POZNAŃSKI Wiktor - Politechnika Lubelska Lublin

20. 3 ADAMCZYK Mikołaj - Warszawski Uniwersytet Medyczny Warszawa
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gra pojedyncza mężczyzn - lista startowa



nr nr lic. nazwisko i imię / uczelnia
30.11 1 - 3 1 ALOT Maksymilian 0 : 0 0 : 0

1 - 2 1 Politechnika Gdańska
2 - 3 2 GAWEŁ-KARWATKA Kuba 0 : 0 0 : 0

12Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu
3 GALIŃSKI Mateusz 0 : 0 0 : 0

13 Politechnika Łódzka

nr nr lic. nazwisko i imię / uczelnia
30.11 1 - 3 1 WEIKUM Kacper 0 : 0 0 : 0

1 - 2 2 AWF Warszawa

2 - 3 2 PLIS Jan 0 : 0 0 : 0

11 Politechnika Lubelska

3 IWAŃSKI Joel 0 : 0 0 : 0

14 Politechnika Śląska w Gliwicach

nr nr lic. nazwisko i imię / uczelnia
30.11 1 - 3 1 SOBIESZEK Bogumił 0 : 0 0 : 0

1 - 2 3 Politechnika Wrocławska
2 - 3 2 MASSALSKI Borys 0 : 0 0 : 0

10 Politechnika Warszawska

3 ŻUKOWSKI Bartosz 0 : 0 0 : 0

15 Uniwesytet Ekonomiczny w Poznaniu

nr nr lic. nazwisko i imię / uczelnia
30.11 1 - 3 1 PIETRZAK Jakub 0 : 0 0 : 0

1 - 2 4 Uniwersytet Łódzki
2 - 3 2 GERKE Mikołaj 0 : 0 0 : 0

9 Uniwesytet Ekonomiczny w Krakowie

3 RATAJCZYK Tadeusz 0 : 0 0 : 0

16 Uniwersytet Śląski w Katowicach

nr nr lic. nazwisko i imię / uczelnia
30.11 1 - 3 1 JAMNICKI Jakub 0 : 0 0 : 0

2 - 4 5 Lotnicza Akademia Wojskowa w Dęblinie

1 - 2 2 LUDWICZAK Bartosz 0 : 0 0 : 0

3 - 4 8 Uniwesytet Ekonomiczny w Poznaniu

1 - 4 3 DMYTRUSZYŃSKI Paweł 0 : 0 0 : 0

2 - 3 17 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu

4 ADAMCZYK Mikołaj 0 : 0 0 : 0

20 Warszawski Uniwersytet Medyczny

nr nr lic. nazwisko i imię / uczelnia
30.11 1 - 3 1 KARPIUK Mateusz 0 : 0 0 : 0

2 - 4 6 Politechnika Krakowska

1 - 2 2 MADEJ Konrad 0 : 0 0 : 0

3 - 4 7 Politechnika Śląska w Gliwicach
1 - 4 3 PISARSKI Seweryn 0 : 0 0 : 0

2 - 3 18 Politechnika Łódzka
4 POZNAŃSKI Wiktor 0 : 0 0 : 0

19 Politechnika Lubelska
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gra pojedyncza mężczyzn - faza grupowa
awans do turnieju głównego uzyskuje 2 najlepszych zawodników z każdej grupy; pozostali grają w turnieju pocieszenia o każde miejsce

m-ce
piłki

stosunek
pkt.

grupa A
4

sety

stosunek

-

-

- -

-

data

:

1

2

data
grupa E

:

1

data
grupa D

2

data 1 4
grupa F

2 3

:

:

:

:

:

:

: :

:

1

piłki
stosunek

-

stosunek

-

-

-

m-ce

-

-

m-ce

piłki

stosunek

-

-

-

m-ce

m-ce

m-ce

-

piłki

:

:

-

-

:

:

:

3

:

:

:

:

:

21

:

3

:



1 miejsce

A1

1

2/1

A

2/2

a

E1

B

2/3

2

D1

C1

3

2/4

C

F1

b

2/5

D

2/6

4

B1

A  

9a  

4  

7a  

B  

9a  5a

3  

a  

C  

9a  

2  

7b  

D  

9a  5b

1  

b  

7a  5a  

  

7b  5b  

Sędzia Główny Agata BIESAGA
2013 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz

 

 

 

 

 

 

gry o miejsca 7-8 gry o miejsca 5-6 4 miejscegry o miejsca 9-12 3 miejsce

 

 

gra pojedyncza mężczyzn - turniej główny

 

 

 

 

 

 

8 miejsce 7 miejsce 6 miejsce 5 miejsce

gra pojedyncza mężczyzn - turniej główny

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał
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gry o miejsca 19-20 gry o miejsce 17-18 16 miejsce

 

 

 

gra pojedyncza mężczyzn - turniej pocieszenia

 

 

 

 

 

 

 

 

 

gra pojedyncza mężczyzn - turniej pocieszenia

runda 1 runda 2 runda 3 14 miejsce 13 miejsce

20 miejsce 19 miejsce 18 miejsce 17 miejsce

 

gry o miejsca 21-24 15 miejsce

 


